
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAN. 3.ri DEL J^.QL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA PER TRASPORTO INTERURBANO ALUNNI SCUOLE MEDIE
SUPERIORITÀ OTTOBRE A DICEMBRE 2013.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO- CULTURALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.124 del 21.10. 2013, con la quale è stato stabilito di
assicurare il trasporto interurbano ai sensi delle L.R. 26. 05.1973 N.24- L.R. 2.01.1979 n. 1, e
s.m.i. L.R. 3.10.2002 n. 14, agli alunni della scuola dell'obbligo e delle scuole medie superiori, che
si recano presso altro comune per frequentare scuole pubbliche statali o paritarie qualora non esista
nel comune di residenza la corrispondente scuola pubblica da ottobre a dicembre 2013 ;

Considerato che con la medesima delibera il responsabile è autorizzato a richiedere la frequenza
mensile alle Scuole, per effettuare il rimborso ai genitori degli alunni che frequentano gli Istituti di
Erma e Giarre sottoelencati:

Liceo Linguistico Statale " A.Lincoln" -Liceo Classico Statale " Colaianni" —Liceo Scientifico-
Istituto Magistrale D.Alighieri , Liceo Artistico Regionale - Istituto I.P.S.A.A Mazzei di Giarre-
Istituto Prof.le Statale Federico II

Vista la determina n .212 del 28.10.2013 del Responsabile del Settore Socio Culturale con la
quale è stata impegnata la somma al cap.1270 int. 1/04/05/04 € 12.596,06 nel bilancio 2013;

Visti gli allegati elenchi relativi a ciascuna istituzione scolastica con accanto gli importi spettanti a
ciascun richiedente, predisposti dal responsabile del procedimento;

Accertato , che la spesa di €11.656,70 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto ;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

A) Liquidare e pagare la complessiva somma di € 11.656,70 a n.80 genitori degli alunni che
frequentano gli Istituti di Erma e Giarre, come da elenchi allegati al presente atto,

B) Disporre che gli uffici finanziari emettano in favore dei richiedenti di cui sopra il relativo
ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n
.212 del 28.10.2013 in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale, n. 124 del
21.10.2013

II Responsabile tóyprocedimerra\P:*y^p/»/ II Responsabile del Settore
Sig.ra Comitc/Gjfoda Franca ̂ ^_^W Dott- ssa Ma^"~ Cristina Cafa

A A / \. .̂ BteìZ. ' •• " \


